
 

 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di n.2 (due) borse di studio 
promosse dell’azienda “U-BLOX Italia S.p.A.” per l’iscrizione alla Laurea Magistrale in 
Ingegneria Elettronica e Informatica - a.a. 2022/2023 

IL RETTORE 

Richiamato  il Decreto Rettorale rep. n. 809 prot. 134971 del 28 settembre 2022 con cui è 

stato emanato il bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di 

studio promosse dell’azienda “U-BLOX Italia S.p.A.” in favore dei/delle migliori 

studenti/studentesse ammessi/e al biennio di Laurea Magistrale in Ingegneria 

Elettronica e Informatica presso l’Università di Trieste dell’a.a. 2022/2023; 

Visto l’art.5 del bando in merito alle modalità di selezione delle candidature; 

Vista la nota via mail di prot. n. 2131 dell’11 gennaio 2023 con cui il Prof. Lorenzo 

Castelli, docente coordinatore del Corso di Laurea, comunica gli esiti della 

procedura selettiva e l’assegnazione dei docenti tutor; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

Art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva suddetta, all’esito della quale sono stati 

nominati vincitori: 

-      BRECELJ Borut 

-      ZANIN Francesco 

 

 

 

                                                                                                  Il Rettore 
                F.to Prof. Roberto Di Lenarda
  
 

Units - Prot. n. 14462 del 01/02/2023 - Rep. Decreti del Rettore - n. 142/2023


		2023-01-31T15:08:44+0000
	Roberto Di Lenarda




